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dislo faktury: 7032404104 
Datum vystavenia faktury: 30.11.2022 

Zikaznik Oislo: 53616 
SAP-6islo odb.: 4503791 

Faktury pre pouiitie v: Slovakia 
Datum dodania tovaru/sluZby: 30.11.2022 

DodavateI: OMV Slovensko, s.r.o. 

Adresa: Einsteinova 25 
SK - 851 01 BRATISLAVA 

Krajina: Slovenski republika 
ICO: 00604381 

16 DPH: SK2020491407 
Did: 2020491407 

Banks: VOB 'HANKA 
IHAN: SK53 0200 0000 0016 7484 1054 

SIC/SWIFT: SUBASKBX 

Zakaznik : 

Adresa 

Krajina : 
Id0 
IC DPH 
Cislo Uotu: 
Kod banky : 

EKO - podnik 
verejnoprospeAnYch slutieb 
Halagova 20 
SK - 83290 BRATISLAVA 
Slovenska republika 
00491870 
SK2020887022 

Rabat Poplatok Celkom 
netto 

DPH DPH 
celkom 

2,20- 0,00 97,37 20,00 19,47 
0,28- 0,00 0,28- 20,00 0,06- 

0,16- 0,00 0,16- 20,00 0,03- 

1,33- 0,00 60,30 20,00 12,06 
3,00- 0,00 123,69 20,00 24,74 
0,67- 0,00 29,51 20,00 5,90 
1,33- 0,00 58,30 20,00 11,66 
2,07- 0,00 90,36 20,00 18,07 
0,67- 0,00 29,15 20,00 5,83 
1,40- 0,00 60,17 20,00 12,03 
1,33- 0,00 57,30 20,00 11,46 
1,33- 0,00 52,97 20,00 10,59 
0,67- 0,00 28,48 20,00 5,70 
1,79- 0,00 1,79- 20,00 0,36- 
0,83- 0,00 0,83- 20,00 0,17- 
0,67- 0,00 28,15 20,00 5,63 

0,22- 0,00 0,22- 20,00 0,04- 

0,25- 0,00 0,25- 20,00 0,05- 

Datum 	Doklad 6. Stanica 	Produkt 	 Mnoistvo 	Jednotk. 	Hodnota 
transakcie 	 Miesto 	/Servis 	 l/kg/ks 	cena 

a.karty: 0000001135 	 Ev.6.: BA 844 NA 
21.11.2022 00053791 RA-VAJNORSKA Diesel 	 66,05 	1,809 	119,48 
30.11.2022 	 B Diesel 

Spolu: 

d.karty: 0000001150 	 Ev.8.: HA 498 GA 
30.11.2022 	 B Super 95 Natura 

Spolu: 

a.karty: 0000001176 	 Ev.6.: BABEL 2 
16.11.2022 00067643 RA-VAJNORSKA Diesel 	 40,00 	1,849 	73,96 
18.11.2022 00068045 BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 	90,01 	1,689 	152,03 
21.11.2022 00053790 HA-VAJNORSKA Diesel 	 20,02 	1,809 	36,22 
22.11.2022 00053952 HA-VAJNORSKA Diesel 	 40,00 	1,789 	71,56 
23.11.2022 00068749 BA-VAJNORSKA Diesel 	 62,00 	1,789 	110,92 
24.11.2022 00054283 HA-VAJNORSKA Diesel 	 20,00 	1,789 	35,78 
25.11.2022 00069118 RA-VAJNORSKA Diesel 	 42,00 	1,759 	73,88 
25.11.2022 00054408 RA-VAJNORSKA Diesel 	 40,00 	1,759 	70,36 
25.11.2022 00054409 HA-VAJNORSKA Super 95 Natura 	40,00 	1,629 	65,16 
28.11.2022 00054836 BA-VAJNORSKA Diesel 	 20,00 	1,749 	34,98 
30.11.2022 	 B Diesel 
30.11.2022 	 B Super 95 Natura 
30.11.2022 00069795 BA-VAJNORSKA Diesel 	 20,00 	1,729 	34,58 

Spolu: 

d.karty: 0000001192 	 Ev.6.: HA 741 NS 
30.11.2022 	 B Diesel 

Spolu: 

C.karty: 0000001200 	 Ev.6.: BA 410 VJ 
30.11.2022 	 B Diesel 

Spolu: 

Celkom 
suma EUR 

116,84 
0,34- 

116,50 

0,19- 
0,19- 

72,36 
148,43 

35,41 
69,96 

108,43 
34,98 
72,20 
68,76 
63,56 
34,18 
2,15-
1,00-

33,78 
738,90 

0,26- 
0,26- 
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Zakaznik : EKO - podnik 
verejnoprospeanych sluiieb 

Adresa 	: Halaiova 20 
SK - 83290 BRATISLAVA 

Krajina : Slovenska republika 
Id° 	: 00491870 
Id DPH 	: SK2020887022 
dislo 66tu: - 
KOd banky : - 

dislo faktury: 7032404104 
Datum vystavenia faktury: 30.11.2022 

Zakaznik 6islo: 53616 
SAP-dislo odb.: 4503791 

Faktury pre pouiitie v: Slovakia 
Datum dodania tovaru/sluEby: 30.11.2022 

Dodavate/: OMV Slovensko, s.r.o. 

Adresa: Einsteinova 25 
SR - 851 01 BRATISLAVA 

Krajina: Slovenska rpublika 
IdO: 00604381 

Id DPH: SK2020491407 
Did: 2020491407 

Banka: vUa HANKA 
IBAN: SK53 0200 0000 0016 7484 1054 

BIC/SWIFT: SUBASKBX 

Datum 	Doklad 6. Stanica 	Produkt 
transakcie 	 Miesto 	/Servis 

d.karty: 0000001218 	 Ev.6.: 	BABEL 3 

Mnoistvo 
l/kg/ks 

Jednotk. 
cena 

Hodnota Rabat Poplatok Celkom 
netto 

DPH DPH 
celkom 

22.11.2022 00053950 RA-VAJNORSKA Diesel 107,00 1,789 191,42 3,57- 0,00 155,95 20,00 31,19 
30.11.2022 	 B Diesel 0,45- 0,00 0,45- 20,00 0,09- 

Spolu: 

6.karty: 0000001226 	 Ev.6.: 	BABEL 4 
30.11.2022 	 B Diesel 0,30- 0,00 0,30- 20,00 0,06- 
30.11.2022 	 B Super 95 Natura 0,25- 0,00 0,25- 20,00 0,05- 

Spolu: 

d.karty: 0000001234 	 Ev.6.: 	BA 766 XG 
21.11.2022 00053794 BA-VAJNORSKA Diesel 92,00 1,809 166,43 3,07- 0,00 135,62 20,00 27,12 
24.11.2022 00054282 BA-VAJNORSKA Diesel 114,00 1,789 203,95 3,80- 0,00 166,16 20,00 33,23 
30.11.2022 	 B Diesel 2,22- 0,00 2,22- 20,00 0,44- 

Spolu: 

d.karty: 0000001242 	 Ev.6.: 	CITY CAT 
30.11.2022 	 B Diesel 0,27- 0,00 0,27- 20,00 0,05- 

Spolu: 

d.karty: 0000001259 	 BA 372 AJ ,Ev.6.: 
28.11.2022 00054841 BA-VAJNORSKA Diesel 60,00 1,749 104,94 2,00- 0,00 85,45 20,00 17,09 
30.11.2022 	 B Diesel 1,06- 0,00 1,06- 20,00 0,21- 

Spolu: 

d.karty: 0000001275 	 Ev.6.: 	BL 379 ER 
23.11.2022 00068750 BA-VAJNORSKA Diesel 70,00 1,789 125,23 2,33- 0,00 102,03 20,00 20,41 
30.11.2022 	 B Diesel 1,11- 0,00 1,11- 20,00 0,22- 

Spolu: 

d.karty: 0000001283 	 Ev.6.: 	BL 376 FB 
29.11.2022 00054989 BA-VAJNORSKA Diesel 75,00 1,739 130,43 2,50- 0,00 106,19 20,00 21,24 
30.11.2022 	 B Diesel 0,65- 0,00 0,65- 20,00 0,13- 

Celkom 
suma EUR 

187,14 
0,54- 

186,60 

0,36- 
0,30- 
0,66- 

162,74 
199,39 
2,66- 

359,47 

0,32- 
0,32- 

102,54 
1,27- 

101,27 

122,44 
1,33- 

121,11 

127,43 
0,78- 



Datum 	Doklad 6. Stanica 	Produkt 
transakcie 	 Miesto 
	

/Servis 

Spolu: 

6.karty: 0000001309 
21.11.2022 00068459 
30.11.2022 

6.karty: 0000001317 
16.11.2022 00053182 
22.11.2022 00053951 
28.11.2022 00054837 
30.11.2022 

Ev.E.: BA 970 RA 
BA-VAJNORSKA Diesel 

B Diesel 
Spolu: 

Ev.6.: BL 187 GY 
BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 
RA-VAJNORSKA Super 95 Natura 
BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 

B Super 95 Natura 
Spolu: 

6.karty: 0000001341 
	

Ev.6.: BABEL 1 
16.11.2022 00067670 BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 
16.11.2022 00055616 RA-VAJNORSKA LPG 
22.11.2022 00056145 BA-VAJNORSKA LPG 
22.11.2022 00056147 RA-VAJNORSKA Super 95 Natura 
24.11.2022 00063812 BA-VAJNORSKA LPG 
24.11.2022 00054284 RA-VAJNORSKA Diesel 
28.11.2022 00064294 HA-VAJNORSKA LPG 
29.11.2022 00054988 RA-VAJNORSKA Diesel 
29.11.2022 00064428 RA-VAJNORSKA LPG 
29.11.2022 00064429 BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 
30.11.2022 
	

B Diesel 
30.11.2022 
	

B Super 95 Natura 
30.11.2022 00069797 BA-VAJNORSKA Diesel 

Spolu: 

6.karty: 0000001358 
	

Ev.C.: BL 273 IY 
30.11.2022 
	

B Diesel 
Spolu: 

OfilV 
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Zakaznik : EKO - podnik 
verejnoprospeinch sluiieb 

Adresa 	: Halagova 20 
SK - 83290 BRATISLAVA 

Krajina : Slovenska republika 
160 	: 00491870 
IC DPH 	SK2020887022 
6islo fidtu: - 
Koid banky : - 

6islo faktury: 7032404104 
Datum vystavenia faktury: 30.11.2022 

Zakaznik aislo: 53616 
SAP-aislo odb.: 4503791 

Faktury pre pouiitie v: Slovakia 
Datum dodania tovaru/sluiby: 30.11.2022 

Dodavatel: 

Adresa: 

Krajina: 
ido: 

16 DPH: 
Did: 

Banka: 
IRAN: 

BIC/SWIFT: 

OMV Slovensko, s.r.o. 

Einsteinova 25 
SK - 851 01 BRATISLAVA 
Slovenska republika 
00604381 
SK2020491407 
2020491407 
VUB BANKA 
SK53 0200 0000 0016 7484 1054 
SUBASKBX 

Mnoistvo 
l/kg/ks 

Jednotk. 
cena 

Hodnota Rabat Poplatok Celkom 
netto 

DPH DPH 
celkom 

Celkom 
suma EUR 

126,65 

80,00 1,809 144,72 2,67- 0,00 117,93 20,00 23,59 141,52 
0,33- 0,00 0,33- 20,00 0,07- 0,40- 

141,12 

26,30 1,719 45,21 0,88- 0,00 36,80 20,00 7,36 44,16 
27,40 1,659 45,46 0,91- 0,00 36,97 20,00 7,39 44,36 
26,30 1,619 42,58 0,88- 0,00 34,60 20,00 6,92 41,52 

0,46- 0,00 0,46- 20,00 0,09- 0,55- 
129,49 

17,00 1,719 29,22 0,57- 0,00 23,78 20,00 4,76 28,54 
15,41 0,950 14,64 0,00 0,00 12,20 20,00 2,44 14,64 
15,61 0,950 14,83 0,00 0,00 12,36 20,00 2,47 14,83 
10,60 1,659 17,59 0,35- 0,00 14,31 20,00 2,86 17,17 
15,42 0,950 14,65 0,00 0,00 12,21 20,00 2,44 14,65 
71,00 1,789 127,02 2,37- 0,00 103,48 20,00 20,70 124,18 
15,37 0,950 14,60 0,00 0,00 12,17 20,00 2,43 14,60 
20,00 1,739 34,78 0,67- 0,00 28,31 20,00 5,66 33,97 
15,41 0,950 14,64 0,00 0,00 12,20 20,00 2,44 14,64 
10,43 1,589 16,57 0,35- 0,00 13,46 20,00 2,69 16,15 

1,78- 0,00 1,78- 20,00 0,36- 2,14- 
0,21- 0,00 0,21- 20,00 0,04- 0,25- 

58,00 1,729 100,28 1,93- 0,00 81,64 20,00 16,33 97,97 
388,95 

0,29- 0,00 0,29- 20,00 0,06- 0,35- 
0,35- 
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Zakaznik : 

Adresa 

Krajina : 
ido 
'a DPH 
dislo Uatu: 
Kad banky : 

EKO - podnik 
verejnoprospe6mich sluiieb 
HalaS"ova 20 
SK - 83290 BRATISLAVA 
Slovenska republika 
00491870 
SK2020887022 

dislo faktUry: 7032404104 
Datum vystavenia faktUry: 30.11.2022 

Zakaznik aislo: 53616 
SAP-dislo odb.: 4503791 

Faktury pre pouiitie v: Slovakia 
Datum dodania tovaru/sluiby: 30.11.2022 

DodavateI: OMV Slovensko, s.r.o. 

Adresa: Einsteinova 25 
SK - 851 01 BRATISLAVA 

Krajina: Slovenska republika 
lac): 00604381 

Id DPH: SK2020491407 
DId: 2020491407 

Banka: VbB BANKA 
IRAN: SK53 0200 0000 0016 7484 1054 

BIC/SWIFT: SUBASKBX 

Datum 	Doklad 	Stanica 	Produkt 
trans akcie 	 Miesto 	/Servis 

d.karty: 0000001366 	 Ev.a.: 	BL 514 IV 
29.11.2022 00069596 BA-VAJNORSKA Diesel 

Mhoistvo 
l/kg/ks 

30,00 

Jednotk. 
cena 

1,739 

Hodnota 

52,17 

Rabat 

1,00- 

Poplatok 

0,00 

Celkom 
netto 

42,48 

DPH 

20,00 

DPH 
celkom 

8,50 

Celkom 
suma EUR 

50,98 30.11.2022 	 B Diesel 0,33- 0,00 0,33- 20,00 0,07- 0,40- 
Spolu: 

d.karty: 0000001390 	 Ev.a.: 	MAN 3 

50,58 

16.11.2022 00067647 BA-VAJNORSKA Diesel 
23.11.2022 00054121 BA-VAJNORSKA Diesel 
30.11.2022 	 B Diesel 

95,00 
96,00 

1,849 
1,789 

175,66 
171,74 

3,17- 
3,20- 
1,57- 

0,00 
0,00 
0,00 

143,21 
139,92 
1,57- 

20,00 
20,00 
20,00 

28,64 
27,98 
0,31- 

171,85 
167,90 
1,88- 

Spolu: 337,87 

Lkarty: 0000001408 	 Ev.a.: 	RA 267 An 
16.11.2022 00053183 BA-VAJNORSKA Diesel 42,00 1,849 77,66 1,40- 0,00 63,32 20,00 12,66 75,98 
28.11.2022 00054835 BA-VAJNORSKA Diesel 42,00 1,749 73,46 1,40- 0,00 59,82 20,00 11,96 71,78 
30.11.2022 	 B Diesel 0,89- 0,00 0,89- 20,00 0,18- 1,07- 

Spolu: 

d.karty: 	0000001416 	 Ev.a.: 	UNC 3 

146,69 

24.11.2022 00068919 BA-VAJNORSKA Diesel 
30.11.2022 	 B Diesel 

40,05 1,789 71,65 1,34- 
0,33- 

0,00 
0,00 

58,37 
0,33- 

20,00 
20,00 

11,67 
0,07- 

70,04 
0,40- 

Spolu: 

d.karty: 0000001424 	 DUSTER D 

69,64 

16.11.2022 00067653 RA-VAJNORSKA Super 95 Natura 20,00 1,719 34,38 0,67- 0,00 27,98 20,00 5,60 33,58 
28.11.2022 00056759 BA-VAJNORSKA LPG 
30.11.2022 	 B Super 95 Natura 

47,87 0,950 45,48 0,00 
0,08- 

0,00 
0,00 

37,90 
0,08- 

20,00 
20,00 

7,58 
0,02- 

45,48 
0,10- 

Spolu: 

d.karty: 0000001432 	 Ev.a.: 	DUSTER UZ 

78,96 

16.11.2022 00067645 BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 24,00 1,719 41,26 0,80- 0,00 33,58 20,00 6,72 40,30 
23.11.2022 00063714 BA-VAJNORSKA LPG 41,85 0,950 39,76 0,00 0,00 33,13 20,00 6,63 39,76 
28.11.2022 00056755 BA-VAJNORSKA LPG 37,33 0,950 35,46 0,00 0,00 29,55 20,00 5,91 35,46 30.11.2022 	 B Super 95 Natura 0,10- 0,00 0,10- 20,00 0,02- 0,12- 
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Zakaznik 	: EKO - podnik aislo faktury: 7032404104 DodavateI: OMV Slovensko, 	s.r.o. 
verejnoprospegnYch sluiieb Datum vystavenia faktury: 30.11.2022 

Adresa 	: Halagova 20 Adresa: Einsteinova 25 
SK - 83290 BRATISLAVA Zakaznik eislo: 53616 SK - 851 01 BRATISLAVA 

Krajina 	: Slovenska republika SAP-eislo odb.: 4503791 Krajina: Slovenska republika 
[CO 	: 00491870 IdO: 00604381 
Id DPH 	: SK2020887022 Id DPH: SK2020491407 
dislo Uatu: - Did: 2020491407 
Iced hanky : - Faktury pre pouiitie v: Slovakia Banka: V6B HANKA 

Datum dodania tovaru/slugby: 30.11.2022 IBAN: SK53 0200 0000 0016 7484 
BIC/SWIFT: SUBASKBX 

Datum 	Doklad 6 
transakcie 

d.karty: 	0000001440 

Stanica 	Produkt 	 Mhoistvo 
Mlesto 	/Servis 	 l/kg/ks 

Spolu: 

Ev.6.: 	MULTI 

Jednotk. 
cena 

Hodnota Rabat Poplatok Celkom 
netto 

DPH DPH 
celkom 

Celkom 
suma EUR 

115,40 

16.11.2022 00067646 BA-VAJNORSKA Diesel 30,01 1,849 55,49 1,00- 0,00 45,24 20,00 9,05 54,29 
21.11.2022 00053789 BA-VAJNORSKA Diesel 70,49 1,809 127,52 2,35- 0,00 103,92 20,00 20,78 124,70 
30.11.2022 B Diesel 0,74- 0,00 0,74- 20,00 0,15- 0,89- 

a.karty: 	0000001457 

Spolu: 

Ev.8.: 	BL 098 MO 

178,10 

23.11.2022 00068752 BA-VAJNORSKA Diesel 74,00 1,789 132,39 2,47- 0,00 107,86 20,00 21,57 129,43 
30.11.2022 B Diesel 0,31- 0,00 0,31- 20,00 0,06- 0,37- 

Spolu: 129,06 

Lkarty: 0000001465 Ev.6.: 	BL 240 MT 
25.11.2022 00054413 BA-VAJNORSKA Diesel 70,00 1,759 123,13 2,33- 0,00 100,28 20,00 20,06 120,34 
30.11.2022 B Diesel 0,29- 0,00 0,29- 20,00 0,06- 0,35- 

Spolu: 119,99 

30.11.2022 - Real FOS popl. 1,00 6,600 6,60 0,00 0,00 5,50 20,00 1,10 6,60 

TOTAL: 3.640,87 

PrehIad produktov Mnoistvo 	Zaklad DPH (EUR) DPH Brutto (EUR) 

NAFTA 1.706,62 	2.470,81 494,14 2.964,95 
BENZIN 496,31 	 557,77 111,55 669,32 
OSTATNE 1,00 	 5,50 1,10 6,60 

Prehlad DPH Zaklad DPH (EUR) DPH Brutto (EUR) 

20,00 % 	 3.034,08 	 606,79 
	

3.640,87 

5 / 6 

1054 
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Zakaznik 	: EKO - podnik dislo faktary: 7032404104 Dodavatei: OMV Slovensko, s.r.o. 
verejnoprospe§nYch sluiieb Datum vystavenia faktury: 30.11.2022 

Adresa Halaaova 20 Adresa: Einsteinova 25 
SK - 83290 BRATISLAVA Zakaznik dislo: 53616 SK - 851 01 BRATISLAVA 

Krajina 	: Slovenski republika SAP-6islo odb.: 4503791 Krajina: Slovenska republika 
'Co 00491870 160: 00604381 
I6 DPH 
dislo U6tu: 

SK2020887022 16 DPH: 
DI6: 

SK2020491407 
2020491407 

KOd banky : Faktury pre pouiitie v: Slovakia Banka: VUB HANKA 
Datum dodania tovaru/sluiby: 30.11.2022 IBAN: SK53 0200 0000 0016 7484 

SIC/SWIFT: SUBASKBX 

Datum 	Doklad 6. Stanica 	Produkt 
transakcie 	 Mlesto 	/Servis 

Mnoistvo 
l/kg/ks 

Jednotk. 
cena 

Hodnota Rabat Poplatok Celkom 
netto 

DPH DPH 
celkom 

Celkom 
suma EUR 

Celkova hodnota 3.640,87 

  

oddelenie kariet 
OMV Slovensko 
info.omvcardsupport@omv.com; Tel: +421 268 720 744 

ObchodnY register Okresnaho sudu Bratislava I. Oddiel: Sro, vloika aislo 777/8  
FaktUra je platna bez podpisu a pe6iatky nakolko je spracovana poeita6om 

Splatnose faktury: v zmysle uzavretej zmluvy a VODP 

6 / 6 

1054 
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VyUetovanie s: 30.11.2022 

Zakaznik 61s1o: 

EKO - podnik 

verejnoprospeSn.irch sluiieb 

Halaiova 20 

SK - 83290 BRATISLAVA 

53616 
EKO - podnik 
verejnoprospeir4ch sluiieb 
HalaSova 20 

SK - 83290 BRATISLAVA 
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Dodavatei: OMV Slovensko, s.r.o. 

EKO - podnik 	 Adresa: Einsteinova 25 
verejnoprospeinYch sluiieb 	 SK - 851 01 BRATISLAVA 

Sala:Soya 20 
SK - 83290 BRATISLAVA 

 

Banka: 
IRAN: 

BIC/SWIFT: 

VOB HANKA 
SK53 0200 0000 0016 7484 1054 
SUBASKBX 

 

SUMARNY PROTOKOL 
neslUii ako danovY doklad 

Zikaznik aislo: 
SAP-aislo: 

aislo protokolu: 
Datum vyuatovania: 

Strana: 

53616 
4503791 
7032155299 
30.11.2022 

1 / 1 

Krajina dodania 
Mena v 

Druh dokladu E-fakt. Doklad aislo krajine 
odberu 

Celkova hodnota 
V mane krajiny 

odberu 

Celkova hodnota 

v EUR 

Celkova hodnota 
bez DPH 

v EUR 

Celkova hodnota 

V EUR 

Slovenska republika Faktura 	 7032404104 
	

EUR 	 3.640,87 
	

3.640,87 
	

3.034,08 
	

3.640,87 

aislo protokolu (VS) a aislo zakaznika (SS) prosime uvadzae na prevodnYch prikazoch. 	 Celkova hodnota: EUR 	 3.640,87 

Splatnose faktury: 14.12.2022 


